
Protokoll zur Abstimmung über Änderungsanträge zur Geschäftsordnung des Elternrates 
der Anton-Philipp-Reclam Schule, Gymnasium im Deutsch-Französischen Bildungszentrum der Stadt Leipzig

1. Abstimmungsorganisation

Zeitpunkt

Ort Anton-Philipp-Reclam Schule

Abstimmungsleitung

Abstimmungsbeobachter

Anzahl der Abstimmungsberechtigten

Die Beschränkung auf eine Stimme pro Klasse wurde durch vor Beginn der Veranstaltung im Zusammenhang 
mit dem Abgleich der Anwesenheitsliste ausgewiesene Wahlkarten sicher gestellt: Ja    ⃞ ⃞Nein    ⃞ ⃞
2. Änderungsanträge

Antragsdatum; betroffenen Bereiche oder ganze GO; Kurzbeschreibung
Fürstim-

men

Ange-
nommen
Ja/Nein

1

2

3

4

Leipzig, 

Datum und Unterschrift der Abstimmungsleitung


